BỘ NỘI VỤ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 825/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 20 tháng 05 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CỬ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐI HỌC LỚP BỒI DƯỠNG QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Theo công văn số 214/TB-HVHC ngày 13/4/2009 của Học viện Hành chính thông báo kế hoạch mở lớp bồi dưỡng QLNN chương trình chuyên viên và chuyên viên chính;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử 16 cán bộ, công chức, viên chức tham gia học lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước chương trình chuyên viên do Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức phối hợp với Học viện Hành chính tổ chức (có danh sách kèm theo).

Thời gian học: 03 tháng, khai giảng ngày 25/5/2009.

Địa điểm học: Hội trường Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, số 12 Đào Tấn, Ba Đình, Hà Nội.

Kinh phí đi học được lấy từ nguồn kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2009 đã được Bộ phân bổ cho các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ. Việc sử dụng kinh phí theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Các cán bộ, công chức, viên chức có tên tại Điều 1 trong thời gian đi học phải được Thủ trưởng cơ quan, đơn vị bố trí, phân công người đảm nhiệm thay công việc và chịu trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định của Nhà nước và của Bộ Nội vụ.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Phòng KT-TV;
- Lưu VT, HS, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thăng

DANH SÁCH
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QLNN CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN
(Kèm theo Quyết định số 825/QĐ-BNV ngày 20 tháng 5 năm 2009 của Bộ Nội vụ)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	ĐƠN VỊ
	THỜI GIAN CÔNG TÁC
	MÃ NGẠCH
	GHI CHÚ

	1
	Đỗ Văn Hảo
	10/1/1981
	Thanh tra Bộ
	4 năm
	01.003

	2
	Nguyễn Thị Hường
	16/9/1983
	Vụ Hợp tác QT
	2 năm
	01.003

	3
	Vũ Đức Thuận
	8/11/1972
	Vụ Pháp chế
	5 năm
	01.003

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	13/12/1978
	Vụ CCHC
	9 năm
	01.003

	5
	Nguyễn Mạnh Cường
	27/9/1982
	Vụ CCHC
	4 năm
	01.003

	6
	Trần Diệu Huyền
	15/3/1982
	Vụ Đào tạo
	4 năm
	01.004

	7
	Phạm Quang Tuyến
	10/7/1970
	Văn phòng Bộ
	8 năm
	01.003

	8
	Phạm Thị Thanh Thủy
	1/5/1980
	TT Thông tin
	7/2008
	13.095

	9
	Bùi Tiến Luận
	9/9/1970
	TT Thông tin
	13 năm
	13.095

	10
	Vũ Ánh Nguyệt
	16/7/1981
	Viện KH TCNN
	7/2008
	13.095

	11
	Trần Thị Vân
	9/6/1977
	Viện KH TCNN
	11 năm
	01.003

	12
	Trần Thị Thơi
	28/8/1975
	Viện KH TCNN
	11 năm
	13.092

	13
	Thạch Thọ Mộc
	13/7/1974
	Viện KH TCNN
	03 năm
	13.092

	14
	Đỗ Phú Hải
	1971
	Viện KH TCNN
	03 năm
	13.092

	15
	Đào Minh Tuấn
	10/11/1976
	TTĐTBDCB
	8 năm
	01.003

	16
	Thiều Huy Thuật
	30/11/1975
	TTĐTBDCB
	15 năm
	01.003